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samme Tidsrum ere ved Vurderinger afPlan- 
tagebeseetninger paa St. Thomas 868 Negre 
taxerede til B 88,886, eller for hver omtrent 
B 1«02; disse Data give saaledes for 1008 
Usrie en samlet Værdi af iB 109,255, altsaa 
i Gjennemsnit nærmest B 108. Gouverne- 
mentet har antaget, at man som Gjennemsnits- 
værdi for hele Negerbefolkriingen paa de danske 
Øer, uden Hensyn til Alder og Kjøn, kunde 
ansætte B 100 for hver, hvilket ogsaa, naar 
Hensyn tages til Antallet af de paa Grund af 
Alder og Svaghed mere eller mindre Arbeids- 
udygtige, synes ret vel at stemme med de oven- 
ansdrte Data. Et Vederlag af B 40»for hver 
vilde altsaa udgjøre 40 pCt. af Gjennemsnits- 
værdieti. Paa de engelske og franske Øer an- 
sloges de Ufries efter de senere Aars Salgs- 
priser udfundne Værdi ikke lidet høiere; paa 
dem blandt홢engelske, som ligge nærmest ved de 
danske Øer, og med hvilke disse snarest maatte 
sammenlignes, til omtrent B 160 for hver, 
paa de sfranske Øer i Vestindien til B 180 ti 
200 for hver; den contante Erstatningssum 
paa de førsinævnte cuden Hensyn til Lærlings- 
aarene) udgjorde omtrent B 70 for hver Ufri, 
og paa de sidstnævnte txberegnet for hele Neger- 
befolkningens Antal, uden Fradrag for Børn 
og Gamle) omtrent B 85 ii 95, «som ovenfor 
anført respective 44 og 47 pCt. af Værdien. 
Det ovennævnte sor vore Øer foreslaaede Veder- 
lagsbeløb er saaledes ikke lidet ringere end 
baade det, som hine.Natiorier have bevilget, 
og den Sum, som af Sverrig i Gjennemsnit 
er tilskudt pr. Neger paa SdBarthelemyz men 
Finantstninisteriet har efter iiøiest»e Overveielse 
troet ikke at kunne foreslaae en høiere Sum, 
saavel as de ovenudviklede Grunde, som navn- 
lig as Hensyn til Nioderlaiidets finantsielle 
Stilling»- 

Ved det oprindelige Forslag, som i 1848 
sorelagdes Diatiorralfoissamlingeri i  Paris an- 
gaaende»Erstatning til de franske Eolonier, 

shavde Regjeringen, som nærmere anført i Bi- 

l 

lag P, betegnet Jndemnisationen til« det Beløb, 
som det frie Arbeide kunde antages i 5 Aar at 
koste mere end forhen det Usrie. Vilde« man 
lægge en lignende Maalestok til Grund paa 
vore Øer, vilde Erstatningsbelobet netop kunne 
anslaaes til I« 40 for hver Ufri. Efter de 
Oplysninger, som af Gouvernementet ere med- 
deelte, kan det nemlig som Gjennemstiit»an- 
tages, at Omkostningerne ved frit Arbeide be- 
løbe om Aaret B 10 pr. Neger mere end ved 
ufritArbeides dette udgjør altsaa for 5 Aar 
B50, eller, naar paa samme Maade, som ved 
Erstatningens Beregning i Frankrig, 20 Et. 
sradrages for ikke arbeidsdygtige Negre, 40 
for hver. 

Det har forøvrigt været taget under Over- 
veielse, om der ikke kunde være Anledning til 
her at træffe en lignende Bestemmelse, som hiin 
ved den franske Lov vedtagne, saaledes at de 
Gamle, der maatte underholdes as Eierne, uden 
at disse havde nogen Nytte af dem, og Bør- 
nene, der vare for unge til at kunne arbeide, 
undtoges fra Erstatningem og denne fastsattes ' 
til et forholdsmæssigt høiere Belob for de Ar- 
beidsdygtige, eller endog at gaae videre, saale- 
des at man fastsatte et forskjelligt Vederlags- 
beløb sor forskjelligeAlderselassey afpasset efter 
den Værdi, som de til enhver saadan Classe 
horendeUfrie kunde anslaaes at have for Eierne; 
man antog navnlig herved at kunne opnaae en 
muligst retfærdig Fordeling af Vederlaget efter 
det Tab; som enhver Enkelt havde lidt ved 
Emancipationen. En Udsondring as de ikke 
arbeidsdygtige Elasser var endog tidligere bragt 
i Forslag af Gouvernementet; men ifølge de 
senere fra den nuværende Gouverneur modtagne 
Oplysninger maa det antages, at en slig paa 
de Ufries Alder baseret Udsondring eller Forde- 
ling af Vederlaget vilde i Udforelsen lede til 
nopløselige Vanskeligheder« idet det nemlig for 
saa godt som alle tidligere Slaveeiere maa an- 
sees umuligt at tilveiebringe Beviis for Sla- 

svernes Alder, navnlig alle« de ældres. 
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